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4 Segromigno in Piano
4 Porcari
4 Segromigno in Piano
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APPROVAZIONE TAPPA 2
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FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

PROGRAMMA DI GARA

Pag. 4/5 169507ID GARA

PREMONDIALE GIRO DI TOSCANA INTERNAZ. FEMMINILE MEMORIAL MICHELA FANINI

Ritrovo : SEGROMIGNO IN PIANO (LU) PIAZZA MICHELA FANINI 10:00
Partenza : SEGROMIGNO IN PIANO (LU) PIAZZA MICHELA FANINI 13:00

Tappa

116,80Km:

31/08/2024

Descrizione  del percorso/Programma riunione:

Ore
Ore

PIAZZA FANINI - VIA DON ALDO MEI - VIA PESCIATINA - VIA GALGANI - VIA ROMA - VIA 
STAZIONE - VIA ROMANA - VIA MADONNINA - VIA PESCIATINA - VIALE EUROPA - VIA DELLE 
VILLE - VIA GHEGHI - VIA BOCCHI - PIAZZA FANINI

Organizzatore : 08Q1528 S.C. MICHELA FANINI A.S. DILETTANTISTICA

Denominazione : PREMONDIALE GIRO DI TOSCANA INT.LE FEMMINILE  - MEMORIAL MICHELA FANINI

Tappa  2

Verifica licenze : 
Punzonatura :
Riunione tecnica:

Arrivo : SEGROMIGNO IN PIANO (LU) PIAZZA MICHELA FANINI 16:00Ore

Altri servizi

Note :

Data Timbro della società Firma del Presidente

Timbro del Comitato/Struttura Tecnica NazionaleData di approvazione

                   IL PRESIDENTE
COMMISSIONE STRADA – PISTA F.C.I.
                Fabrizio Bontempi
                     10/06/2024
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Parz. Totale Alt. Fatto Provincie   Comuni Descrizione
0,000 0,000 23 Lucca - Capannori Piazza Michela Fanini
0,300 0,300 21 Rotatoria a Dx 1° uscita su viale Don Emilio Angeli
1,200 1,500 19 Rotatoria a Sx 1° uscita via Pesciatina SR435
1,200 2,700 18 Cartello BORGONUOVO
0,300 3,000 23 incrocio a Dx su via Galgani
0,100 3,100 22 Cartello fine GRAGNANO
0,100 3,200 20 Lucca - Porcari Cartello PORCARI RUGHI
0,700 3,900 20 Incrocio dritto 
0,200 4,100 19 Cartello PORCARI
1,100 5,200 18 attenzione Rotatoria dritto 2° uscita su via Roma - corsia di SX
0,500 5,700 14 Incrocio dritto 
0,100 5,800 13 Semaforo a Dx su via della Stazione
0,400 6,200 10 Rotatoria a Dx 1° uscita su via Puccini SP61
0,300 6,500 13 Stabilimento Rox
0,100 6,600 10 Rotatoria dritto 2° uscita su via Puccini
0,200 6,800 11 attenzione Restringimento della carreggiata - segnalare
1,000 7,800 14 Rotatoria a Sx 3° uscita su via Romana
0,800 8,600 10 Lucca - Capannori Rotatoria dritto 2° uscita
1,400 10,000 13 Semaforo dritto vi Romana
0,700 10,700 15 Semaforo dritto
1,100 11,800 15 Rotatoria a Dx 1° uscita su via della Madonnina
0,900 12,700 17 Cartello CAPANNORI
0,600 13,300 20 Via della Madonnina 
0,100 13,400 21 Semaforo a Dx su via Pesciatina SR435
0,900 14,300 17 Rotatoria dritto 2° uscita su via Pesciatina SR435
0,800 15,100 16 Rotatoria dritto 2° uscita su via Pesciatina SR435
0,300 15,400 20 Rotatoria a Sx 2° uscita su viale Europa
1,300 16,700 18 Cartello LAMMARI
0,300 17,000 22 Incrocio dritto viale Europa
0,900 17,900 26 Semaforo a Dx su via delle Ville
0,700 18,600 29 Incrocio dritto via delle Ville
0,900 19,500 34 Incrocio a Dx su via dei Gheghi
0,500 20,000 25 Cartello SEGROMIGNO IN PIANO
0,600 20,600 20 Incrocio a Sx su via dei Bocchi
0,400 21,000 23 fine 1° giro basso Piazza Michela Fanini - passaggio sotto arrivo
0,300 21,300 21 Rotatoria a Dx 1° uscita su viale Don Emilio Angeli
1,200 22,500 19 Rotatoria a Sx 1° uscita via Pesciatina SR435
1,200 23,700 18 Cartello BORGONUOVO
0,300 24,000 23 incrocio a Dx su via Galgani
0,100 24,100 22 Cartello fine GRAGNANO
0,100 24,200 20 Lucca - Porcari Cartello PORCARI RUGHI
0,700 24,900 20 Incrocio dritto 
0,200 25,100 19 Cartello PORCARI
1,100 26,200 18 attenzione Rotatoria dritto 2° uscita su via Roma - corsia di SX
0,500 26,700 14 Incrocio dritto 
0,100 26,800 13 Semaforo a Dx su via della Stazione
0,400 27,200 10 Rotatoria a Dx 1° uscita su via Puccini SP61
0,300 27,500 13 Stabilimento Rox
0,100 27,600 10 Rotatoria dritto 2° uscita su via Puccini
0,200 27,800 11 attenzione Restringimento della carreggiata
1,000 28,800 14 Rotatoria a Sx 3° uscita su via Romana
0,800 29,600 10 Lucca - Capannori Rotatoria dritto 2° uscita
1,400 31,000 13 Semaforo dritto vi Romana
0,700 31,700 15 Semaforo dritto
1,100 32,800 15 Rotatoria a Dx 1° uscita su via della Madonnina
0,900 33,700 17 Cartello CAPANNORI
0,600 34,300 20 T.V. inizio rifornimento Via della Madonnina 
0,100 34,400 21 segnalare Semaforo a Dx su via Pesciatina SR435
0,900 35,300 17 Rotatoria dritto 2° uscita su via Pesciatina SR435
0,800 36,100 16 Rotatoria dritto 2° uscita su via Pesciatina SR435
0,300 36,400 20 Rotatoria a Sx 2° uscita su viale Europa
1,300 37,700 18 Cartello LAMMARI
0,300 38,000 22 Incrocio dritto viale Europa
0,900 38,900 26 Semaforo a Dx su via delle Ville
0,700 39,600 29 Incrocio dritto via delle Ville
0,900 40,500 34 Incrocio a Dx su via dei Gheghi
0,500 41,000 25 Cartello SEGROMIGNO IN PIANO
0,600 41,600 20 Incrocio a Sx su via dei Bocchi

STRADARIO PER ADDETTI SERVIZI
PREMONDIALE GIRO DELLA TOSCANA FEMMINILE

2° TAPPA  SABATO 31 AGOSTO 2024 - SEGROMIGNO IN PIANO SEGROMIGNO IN PIANO

	 STRADARIO
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Parz. Totale Alt. Fatto Provincie   Comuni Descrizione

STRADARIO PER ADDETTI SERVIZI
PREMONDIALE GIRO DELLA TOSCANA FEMMINILE

2° TAPPA  SABATO 31 AGOSTO 2024 - SEGROMIGNO IN PIANO SEGROMIGNO IN PIANO

0,400 42,000 23 fine 2° giro basso Piazza Michela Fanini - passaggio sotto arrivo
0,300 42,300 21 Rotatoria a Dx 1° uscita su viale Don Emilio Angeli
1,200 43,500 19 Rotatoria a Sx 1° uscita via Pesciatina SR435
1,200 44,700 18 Cartello BORGONUOVO
0,300 45,000 23 incrocio a Dx su via Galgani
0,100 45,100 22 Cartello fine GRAGNANO
0,100 45,200 20 Lucca - Porcari Cartello PORCARI RUGHI
0,700 45,900 20 Incrocio dritto 
0,200 46,100 19 Cartello PORCARI
1,100 47,200 18 attenzione Rotatoria dritto 2° uscita su via Roma - corsia di SX
0,500 47,700 14 Incrocio dritto 
0,100 47,800 13 Semaforo a Dx su via della Stazione
0,400 48,200 10 Rotatoria a Dx 1° uscita su via Puccini SP61
0,300 48,500 13 Stabilimento Rox
0,100 48,600 10 Rotatoria dritto 2° uscita su via Puccini
0,200 48,800 11 attenzione Restringimento della carreggiata
1,000 49,800 14 Rotatoria a Sx 3° uscita su via Romana
0,800 50,600 10 Lucca - Capannori Rotatoria dritto 2° uscita
1,400 52,000 13 Semaforo dritto vi Romana
0,700 52,700 15 Semaforo dritto
1,100 53,800 15 Rotatoria a Dx 1° uscita su via della Madonnina
0,900 54,700 17 Cartello CAPANNORI
0,600 55,300 20 Via della Madonnina 
0,100 55,400 21 segnalare Semaforo a Dx su via Pesciatina SR435
0,900 56,300 17 Rotatoria dritto 2° uscita su via Pesciatina SR434
0,800 57,100 16 Rotatoria dritto 2° uscita su via Pesciatina SR435
0,300 57,400 20 Rotatoria a Sx 2° uscita su viale Europa
1,300 58,700 18 Cartello LAMMARI
0,300 59,000 22 Incrocio dritto viale Europa
0,900 59,900 26 Semaforo a Dx su via delle Ville
0,700 60,600 29 Incrocio dritto via delle Ville
0,900 61,500 34 Incrocio a Dx su via dei Gheghi
0,500 62,000 25 Cartello SEGROMIGNO IN PIANO
0,600 62,600 20 Incrocio a Sx su via dei Bocchi
0,400 63,000 23 T.V. fine 3° giro basso Piazza Michela Fanini - passaggio sotto arrivo
0,300 63,300 21 Rotatoria a Dx 1° uscita su viale Don Emilio Angeli
1,200 64,500 19 Rotatoria a Sx 1° uscita via Pesciatina SR435
1,200 65,700 18 Cartello BORGONUOVO
0,300 66,000 23 incrocio a Dx su via Galgani
0,100 66,100 22 Cartello fine GRAGNANO
0,100 66,200 20 Lucca - Porcari Cartello PORCARI RUGHI
0,700 66,900 20 Incrocio dritto 
0,200 67,100 19 Cartello PORCARI
1,100 68,200 18 attenzione Rotatoria dritto 2° uscita su via Roma - corsia di SX
0,500 68,700 14 Incrocio dritto 
0,100 68,800 13 Semaforo a Dx su via della Stazione
0,400 69,200 10 Rotatoria a Dx 1° uscita su via Puccini SP61
0,300 69,500 13 Stabilimento Rox
0,100 69,600 10 Rotatoria dritto 2° uscita su via Puccini
0,200 69,800 11 attenzione Restringimento della carreggiata
1,000 70,800 14 Rotatoria a Sx 3° uscita su via Romana
0,800 71,600 10 Lucca - Capannori Rotatoria dritto 2° uscita
1,400 73,000 13 Semaforo dritto vi Romana
0,700 73,700 15 Semaforo dritto
1,100 74,800 15 Rotatoria a Dx 1° uscita su via della Madonnina
0,900 75,700 17 Cartello CAPANNORI
0,600 76,300 20 Via della Madonnina 
0,100 76,400 21 segnalare Semaforo a Dx su via Pesciatina SR435
0,900 77,300 17 Rotatoria dritto 2° uscita su via Pesciatina SR434
0,800 78,100 16 Rotatoria dritto 2° uscita su via Pesciatina SR435
0,300 78,400 20 Rotatoria a Sx 2° uscita su viale Europa
1,300 79,700 18 Cartello LAMMARI
0,300 80,000 22 Incrocio dritto viale Europa
0,900 80,900 26 Semaforo a Dx su via delle Ville

STRADARIO
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Parz. Totale Alt. Fatto Provincie   Comuni Descrizione

STRADARIO PER ADDETTI SERVIZI
PREMONDIALE GIRO DELLA TOSCANA FEMMINILE

2° TAPPA  SABATO 31 AGOSTO 2024 - SEGROMIGNO IN PIANO SEGROMIGNO IN PIANO

0,700 81,600 29 Incrocio dritto via delle Ville
0,900 82,500 34 Incrocio a Dx su via dei Gheghi
0,500 83,000 25 Cartello SEGROMIGNO IN PIANO
0,600 83,600 20 Incrocio a Sx su via dei Bocchi
0,400 84,000 23 T.V. Michela fine 4° giro basso Piazza Michela Fanini - passaggio sotto arrivo
0,300 84,300 21 Rotatoria a Dx 1° uscita su viale Don Emilio Angeli
1,200 85,500 19 Rotatoria a Sx 1° uscita via Pesciatina SR435
1,200 86,700 18 Cartello BORGONUOVO
0,300 87,000 23 incrocio a Dx su via Galgani
0,100 87,100 22 Cartello fine GRAGNANO
0,100 87,200 20 Lucca - Porcari Cartello PORCARI RUGHI
0,700 87,900 20 Incrocio dritto 
0,200 88,100 19 Cartello PORCARI
1,100 89,200 18 attenzione Rotatoria dritto 2° uscita su via Roma - corsia di SX
0,500 89,700 14 Incrocio dritto 
0,100 89,800 13 Semaforo a Dx su via della Stazione
0,400 90,200 10 Rotatoria a Dx 1° uscita su via Puccini SP61
0,300 90,500 13 Stabilimento Rox
0,100 90,600 10 Rotatoria dritto 2° uscita su via Puccini
0,200 90,800 11 attenzione Restringimento della carreggiata
1,000 91,800 14 Rotatoria a Sx 3° uscita su via Romana
0,800 92,600 10 Lucca - Capannori Rotatoria dritto 2° uscita
1,400 94,000 13 Semaforo dritto vi Romana
0,700 94,700 15 Semaforo dritto
1,100 95,800 15 Rotatoria a Dx 1° uscita su via della Madonnina
0,900 96,700 17 Cartello CAPANNORI
0,600 97,300 20 fine rifornimento Via della Madonnina 
0,100 97,400 21 segnalare Semaforo a Dx su via Pesciatina SR435
0,900 98,300 17 Rotatoria dritto 2° uscita su via Pesciatina SR434
0,800 99,100 16 Rotatoria dritto 2° uscita su via Pesciatina SR435
0,300 99,400 20 Rotatoria a Sx 2° uscita su viale Europa
1,300 100,700 18 Cartello LAMMARI
0,300 101,000 22 Incrocio dritto viale Europa
0,900 101,900 26 Semaforo dritto su Viale Europa
0,800 102,700 45 Località MARLIA
1,000 103,700 68 Incrocio dritto su via del Monumento
0,400 104,100 108 Incrocio a Sx su via Del Prete
0,600 104,700 120 attenzione Incrocio a Sx direzione MATRAIA - restringimento della carreggiata
0,100 104,800 168 Incrocio a Dx su via delle Ville
1,300 106,100 249 Località la BADIOLA incrocio a Dx su via delle Grotte
1,500 107,600 276 Incrocio a Dx su via di Matraia
0,400 108,000 278 attenzione Località MATRAIA - strada in discesa stretta
1,000 109,000 301 attenzione Cartello VALGIANO - strada stretta
1,200 110,200 220 GPM 1° cat Centro di VALGIANO - biforcazione a Sx -  segnalare
0,700 110,900 138 attenzione Incrocio dritto - discesa pericolosa
0,700 111,600 120 Località Segromigno in Monte
0,900 112,500 114 Incrocio a Sx su via delle Selvette
0,600 113,100 64 Piazza della Chiesa
0,600 113,700 91 attenzione Dosso
0,200 113,900 29 attenzione Doppia curva la prima a Sx - segnalare
0,800 114,700 19 Semaforo a Dx su via Nuova
0,700 115,400 38 Rotatoria dritto 2° uscita su via delle Ville
0,100 115,500 34 Incrocio a Sx su via dei Gheghi
0,500 116,000 25 Incrocio a Sx con via dei Bugni
0,400 116,400 20 incrocio a Sx su via dei Bocchi
0,400 116,800 23 arrivo Piazza Michela Fanini - Arrivo

deviazione ammiraglie

	 STRADARIO
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Ritrovo:
Piazza Michela Fanini h. 10.00
SS. Messa in ricordo di Michela
Firma foglio di partenza:
Piazza Michela Fanini dalle ore 12.15 alle 
ore 12.45
Incolonnamento:
Piazza Michela Fanini ore 12.55
Partenza ufficiale:
Via dei Bocchi ore 13.00
Servizi igienici: Campo sportivo

Réunion:
Place Michela Fanini h. 10.00
Saint Messe en mémoire de Michela
Signature au Départ:
Place Michela Fanini du heures 12.15 au 
heures 12.45
Mise en Carovane:
Place Michela Fanini heures 12.55
Départ:
Rue dei Bocchi heures 13.00
Toilettes: Terrain de sport

LOGISTICA DI PARTENZA
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	 PLANIMETRIA 
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TRAGUARDI VOLANTI
Lunata - Mercatino Fanini					     km  34,30
Segromigno in Piano - Via dei Bocchi 				    km  63,00

TRAGUARDO VOLANTE MICHELA
Segromigno in Piano - Via dei Bocchi				    km  84,00

G.P.M.
Valgiano - Centro del paese					     km  110,20

RIFORNIMENTO
Inizio: Capannori via della Madonnina				    km  34,30
Fine: Capannori via della Madonnina				    km  97,30

ALTIMETRIA ISOMETRICA
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	 TABELLA DI MARCIA 

tappa 2 - località segromigno in piano segromigno in piano - km 116,80
data 31 agosto 2024

ME
DI

A 
h.

ME
DI

A 
h.

ME
DI

A 
h.

LOCALITA' 38 40 42

23 LU Segromigno in Piano piazza Michela Fanini 0,00 0,00 116,80 13:00 13:00 13:00
23 LU Borgonuovo via Galgani 3,00 3,00 113,80 13:04 13:04 13:04
13 LU Porcari via della Stazione 2,80 5,80 111,00 13:09 13:08 13:08
13 LU Capannori via Romana 4,20 10,00 106,80 13:15 13:15 13:14
20 LU Capannori via della Madonnina 3,30 13,30 103,50 13:21 13:19 13:19
22 LU Capannori viale Europa 3,70 17,00 99,80 13:26 13:25 13:24
34 LU Capannori via dei Gheghi 2,50 19,50 97,30 13:30 13:29 13:27
23 LU Piazza Michela Fanini fine 1° giro 1,50 21,00 95,80 13:33 13:31 13:30
13 LU Porcari stabilimento Rox 6,50 27,50 89,30 13:43 13:41 13:39
20 LU Capannori via della Madonnina 6,80 34,30 82,50 13:54 13:51 13:49
23 LU Piazza Michela Fanini fine 2° giro 7,70 42,00 74,80 14:06 14:03 14:00
13 LU Porcari stabilimento Rox 6,50 48,50 68,30 14:16 14:12 14:09
13 LU Capannori via Romana 3,50 52,00 64,80 14:22 14:18 14:14
20 LU Capannori via della Madonnina 3,30 55,30 61,50 14:27 14:22 14:19
23 LU Piazza Michela Fanini fine 3° giro 7,70 63,00 53,80 14:39 14:34 14:30
13 LU Porcari stabilimento Rox 6,50 69,50 47,30 14:49 14:44 14:39
20 LU Capannori via della Madonnina 6,80 76,30 40,50 15:00 14:54 14:49
23 LU Piazza Michela Fanini fine 4° giro 7,70 84,00 32,80 15:12 15:06 15:00
13 LU Porcari stabilimento Rox 6,50 90,50 26,30 15:22 15:15 15:09
20 LU Capannori via della Madonnina 6,80 97,30 19,50 15:33 15:25 15:19
45 LU Località MARLIA 5,40 102,70 14,10 15:42 15:34 15:26
249 LU Localita LA BADIOLA 3,40 106,10 10,70 15:47 15:39 15:31
220 LU Centro di VALGIANO 4,10 110,20 6,60 15:54 15:45 15:37
64 LU Segromigno in Monte piazza della Chiesa 2,90 113,10 3,70 15:58 15:49 15:41
38 LU Segromigno in Monte via delle Ville 2,30 115,40 1,40 16:02 15:53 15:44
25 LU Segromigno in Piano via dei Bugni 0,60 116,00 0,80 16:03 15:54 15:45
23 LU Segromigno in Piano piazza Michela Fanini ARRIVO 0,80 116,80 0,00 16:04 15:55 15:46
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	 TABELLA DI MARCIA 



ULTIMI 3 KM

ULTIMO KM

Gli ultimi 3 chilometri sono in leggera discesa e in piano con lunghi rettilinei intervallati da una rotatoria e 
brevi curve. Da segnalare la curva a 400 mt dall’arrivo in via “dei Bocchi” che immette nel rettilineo finale. 
Rettilineo di arrivo di 400 mt su asfalto larghezza 6 m.

ULTIMI KM
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Arrivo:
Via dei Bocchi dalle ore 15.45 alle ore 
16.00 circa
Quartiertappa:
Hotel Country
Controllo Medico:
Scuola materna via dei Bocchi
Servizi igienici: Campo Sportivo

Arriveé:
Rue dei Bocchi du heures 15.45 au heures 
16.00 circa
Permanance:
Hotel Country
Antidopage:
école maternelle, rue dei Bocchi
Toilettes: Terrain de sport

	 LOGISTICA DI ARRIVO
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